De Natis qui gladio morientur vel suspendentur. Ca. 192.

¶ Vado dñs dom' vice i 7. do. fuerit z mās  
dñs. 7. domus: ceruix nati abscidetur. Cū  
dñs i Lio. do. z lūa in 7. fuerit z sortuē ipaz  
non asperit: nat' ab inimicis vel latronib' occi-  
detur. Quando Luna domina. 7. domus exite  
infortunis alligauerit aut a combustione impedita  
fuerit z Sol i 6. domo infortunatus: Natus iusu re-  
gis occidetur. Quando vna ex infortunis in me-  
dio celi fuerit z alia in angulo terre: Natus occide-  
tur vel suspendetur. Quando Luna in Ascen-  
dente z Saturnus in medio Celi z dñs in angu-  
lo terre sine alicuius fortune aspectu fuerit: natus  
interficietur aut decapitabitur z postea suspēdet.  
Cū Mars cū capite dracois in 8. domo fuerit z

dominum. 8. Impedierit: natus i carcere morietur  
**C**uñ mars in 8. domo fuerit & dominus 8. impe  
dierit mors nati erit p ferru. An aliqua infortu  
narū natiuitate diurna exite in 8. signo a Sole fue  
rit vel in 8. signo a luna natiuitate nocturna exite  
te idem significat quod in 8. domo ab ascendente  
significat. **C**uando gradus 7. domus impedi  
tus fuerit: & ei⁹ domin⁹ similiter mortē pessimam  
significat. **C**uando luminaria cū capite algol fue  
rint & natus ibidē malo aspectu aspererit: nat⁹ ma  
nibus ac pedibus truncatis suspendet. **C**uando  
Sol in 7. domo post coniunctionē lune eclipsatus fu  
erit: natus a predōibus vel raptoribus occidetur.  
**C**uando Mars natiuitate diurna exite i me  
dio celi fuerit & luna in Scorpiōne & nulla ex fortu  
nis ibi ex angulis aspererit nec ibi alligauerit: na  
tus ab inimicis vel latronib⁹ occidetur. **C**uando  
cauda draconis Iuppiter Venus & Saturnus i 8.  
domo fuerint: natus occidet & forte q sine cā deca  
pirabitur vel suspendet. **C**uando Saturnus in  
ascendente fuerit & luna in occidente & Mars eos  
ex. 4. domo aspererit: natus occidet vel suspendet  
**C**uñ Saturn⁹ cū Marte in occidente vel angulo  
terre fuerit: natus gladio occidetur. **C**uñ Satur  
nus Iuppiter & Mercurius in occidente fuerint:  
Natus in bello occidetur. **C**uñ ifortune partem  
mortis sine aspectu fortunaz aspererint: nat⁹ inter  
ficietur. **C**uando dñs partis mortis i opposito do  
mū. 8. domus fuerit ac i signo sibi inimicante nat⁹  
interficietur. **C**uando Saturnus & luna i occide  
te fuerint: & Mars in angulo terre: natus occidet  
vel suspendetur. **C**uñ mars in 8. domo fuerit aut  
octauā domū impedierit natus ferro morietur.  
**De Natis qui se interficient.** La. 193.

**Q**uando Sol & Luna Iuppiter & Venus i  
medio celi fuerint & Saturnus ac Mars  
iplos aspererint: dñs tamē vnus eoz sit dñs  
2. dom⁹: natus se suspendet. **C**uando 7. dom⁹  
& eius dominus infortunati fuerint & dictus domi  
nus in ascendente fuerit: natus occidet se. **C**uan  
do dñs vel ascendēs aut 7. dom⁹ Luna non aspere  
rit: natus se occidet. **C**uñ domin⁹ ascendētis dño  
domus mortis applicuerit vel dñs dom⁹ mortis: aut  
dominus 7. domus in ascendente fuerit & luna non  
aspererit: natus se interficiet. **C**uando Saturn⁹  
& Mars in 10. domo fuerit: & dñs ascendētis ifor  
tunatus & luna a dño ascendētis sepata ascendens  
non aspererit: natus suspendet se & occidet. **C**uñ  
Mars in ascendente fuerit & Luna i Occidente  
& fortune eos nō aspererint: natus se interficiet.

**De Natis qui occasiōe mulier morietur.** La. 194.  
**Q**uando pars nuptiaz in 8. domo fuerit: &  
dominus eius infortunatus fuerit: nat⁹ oc  
casiōe mulier morietur. **C**uñ venus do  
mina nuptiaz exis in 6. domo infortunata fuerit:  
mors nati erit causa ancille. **C**uando Venus Lu  
na peregrina exite in 7. domo fuerit & ifortune cā  
aspererint: natus occasiōe mulierū morietur. **C**uñ  
Iuppiter loco veneris fuerit Mars nati erit cā  
sue prolis. **C**uñ Mars loco Veneris fuerit na  
tus occasiōe fratru morietur. **C**uñ si Saturnus lo  
co veneris fuerit mors nati erit occasiōe pñs. **C**uñ  
si illa loco Vene. fuerit: nat⁹ occasiōe mris morietur.  
**De Natis quoy mors erit secreta.** La. 195.

**Q**uando domin⁹ triplicitatis. 4. dom⁹ i. 4.  
vel 7. domo fuerit: natus i secreto loco mo  
rietur & non reperietur aliquid de ipso.

**C**uando domin⁹ octauē domus infortunat⁹ fue  
rit vel signū. 10. infortunat⁹: natus occasiōe amico  
rum & propinquoꝝ secreta morietur. **C**uñ domi  
nus. 8. domus & dominus partis mortis & significa  
tores in morte cōmunes: necnō pla qui testimonium  
ipsi cōiungit in 4. do. sub radijs solis fuerit: aut co  
rum maior pars: natus secreta morietur. **C**uan  
do dominus ascendētis infortune in angulo terre  
exiti applicuerit null⁹ de morte nati notitiā hēbit.  
**De Natis qī terra vel pñs sua morient.** La. 196.

**Q**uando domin⁹. 8. dom⁹ in domo. 8. & i ali  
qua domoy suaz fuerit: natus in domo vel  
patria sua morietur. **C**uando signū. 8. do  
mus & eius dominus infortunati fuerint nec ipedi  
ti: natus in domo vel patria sua vitā finiet. **C**uñ  
Iuppiter & Venus sine saturni aspectu mortē 3.  
aspectu aspererint: natus in terra vel patria sua mo  
rietur. **C**uñ Mars in Ascendente fuerit & Iuppi  
ter ipsū 3. aspectu aspererit: nat⁹ in terra vel patria  
sua morietur. **C**uando ps mortis i al quo angu  
lorum ab infortunis salua fuerit: natus i terra vel pa  
tria sua morte naturali dies suos finiet.

**De Natis q ex patriam aut i loco extraneo mo  
rientur.** La. 197.

**Q**uando dñs 8. dom⁹ in 12. domo fuerit: na  
tus in itinere morietur: & occasiōe mortuo  
rum impedimētū habebit. **C**uñ domin⁹  
4. domus naturaliter sig dicte dom⁹ inimicus fue  
rit & 6. vel 12. domū possederit: natus in terra ex  
tranea morietur. **C**uando ps mortis in 4. fuerit  
& eius domin⁹ in altera natus ex terrā morietur suā.

**Q**uando pars mortis in 3. vel 9. do. fuerit: natus  
ex terrā suā morietur. **C**uando ps mortis & ei⁹  
domin⁹ ac dñs 7. do. i ascendente fuerit aut i signis in  
quibus dñs ascendētis nullā dignitatē hēat: nat⁹ ex  
terrā suā morietur. **C**uñ dñs angul⁹ terre i 8. do.  
fuerit: nat⁹ ex terrā suā morietur. **C**uñ dñs 8. dom⁹ i  
3. do. fuerit: nat⁹ ex terrā suā morietur. **C**uñ luna na  
ti diurna exite i 5. do. fuerit ac ifortue alligauerit:  
natus ex trā suā morietur. **C**uñ Saf. i. 4. do. fuerit  
& hñs pegrin⁹ exis ipz aspererit: nat⁹ ex ter. suā mo.  
**C**uñ Iup. dñs 8. do. necnō pegrin⁹ ac ifortunatus  
fuerit i 8. do. sly ifortunatus: nat⁹ iloco cōneo cā regū  
vel pncipū morietur. **C**uñ dñs 8. do. i. do. fuerit: na  
tus i loco cōneo morietur. **C**uñ Veno Sa. Mars  
& Luna i 9. do. fuerit: nat⁹ i tra cōnea siti vel morbu be  
ste morietur. **C**uñ dñs 8. do. pegrin⁹ fuerit: nat⁹ ex  
terrā suā morietur. **C**uñ Sol i medio celi fuerit: &  
mās ipz malo aspectu aspererit: nat⁹ i tra cōnea mo.  
**La. m. 9. domo q Irinez ē significatur.**

**I**n itinerib⁹ nati aspice debem⁹ ad signū. 9  
do. & ei⁹ dñs ad signū. 3. do. & ei⁹ dñs. Ad p  
te itineris & ei⁹ dñs & Mars & Mer. nec  
nō ad plaz q i 9. do. fuerit aut q testimōia victoy lo  
corū collegerit. Et sic iueneris iudicab. **C**uñ dñs  
9. dom⁹ i ascen. fort⁹ ac fort⁹ fuerit & ifortue testi  
monia cū ipō nō habuerint tē nato iter erit quēnēa  
ac i illo gaudēs astut⁹ & sapiea dirigitur q i ipō iti  
nere status & corpus eius. **C**uando lūa in 3. domo  
Quētilis ac de sō radijs Solis apparēs fuerit: na  
tus itinera diliget & pfectū inde hēbit cū gaudio.

**Q**uando Luna in 5. do. fuerit & Juppiter & Mars bono aspectu aspererint: natus gaudium fortunam & utilitate in itinere habebit & illud sine gaudio non proficiet: maxime si dominus 9. domo in bono loco ac aliqua dignitate suaz fuerit & infortune ab eo ceci derint. **Q**uando Sol in 7. & Mercurius in 9. domo fuerint: natus in itinere gaudium & profectum consequetur: quod diliget in eo suscipiet. **Q**uando Luna in natiuitate exis in 9. domo ac in sig. scio fuerit: natus multa itinera faciet: & occasione ipoz diuitias & honores consequetur: in eis fortunatus. **Q**uando Luna & ei dominus in loco itinere fuerit natus itinera diliget & in eis gaudebit & profectu ide habebit: maxime si Luna & Genus fortunata fuerit nam tunc ex itineribus suis magni boni & honores consequetur. **Q**uando dominus ascendens in 9. do. fuerit & dominus 9. domo in ascendente: natus itinera diliget aut in eis gaudebit. **Q**uando Luna die tertia a natiuitate forte alligauerit & illa fortia extra radios solis orientalis fuerit: natus erit in itinere fortunatus ac boni ex itineribus suis habebit. **E**t si dicitur pla infortuna ac orientalis fuerit: necno in aspectu vel termino fortunatus longa faciet itinera: eritq; icur for: de loco ad locum cum modico factu. **Q**uando dominus 9. domo in aliq; angulo fortis ac fortunatus fuerit & fortune ab ipso cadentes: natus in itineribus suis erit fortunatus ac ex eis boni & fortuna iueniet: nec ab eo honor & utilitas remouebit. **Q**uia de itineribus se intromittet.

**D**e Natis qui in itineribus suis morientur aut ab eis nunquam reuertentur. **Ca. 198.**

**Q**uando Juppiter & Venus in 5. domo fuerint: natus filios habebit qui in itineribus & viagijs suis nunquam reuertentur. **Q**uando Mercurius de sub radijs solis apparet in medio celi cum Marte fuerit: natus terra sua exibat & nunquam ad eam reuertetur. **Q**uando Saturnus in domo Lune fuerit: natus iter longum arripiet a quo vix aut nunquam ad terra sua reuertetur.

**D**e Natis qui in itineribus suis reuertentur. **Ca. 199.**

**Q**uando Saturnus in domo sua fuerit: natus longum iter arripiet & ad terra suaz reuertetur. **Q**uando Mars in ascendente fuerit & aliquam dignitatem in domo itinere habuerit: natus longa itinera faciet: ab eis in terra suaz reuertetur. **Q**uando Venus cum Jove Mercurio & Marte fuerit & luna eos aspererit: natus multa itinera arripiet: a quibus in terram suam reuertetur.

**D**e Natis qui dana & infortuna occasione itinerum incurrent. **Ca. 200.**

**Q**uando infortune in 3. domo fuerint & dominus ei impeditus ac in malo loco natus occasio ne itineris mali ac detrimentum habebit. **Q**uando Luna natiuitate diurna existens in 3. domo ac in signo feminino fuerit & infortune ipsaz aspererint: natus ex itineribus suis primum profectus & multum suscipiet. **Q**uando Mars & Venus in 5. domo fuerint & luna eos bono aspectu aspererit natus multa itinera faciet: ac ex eis cogitationes multas & boni habebit. **Q**uando Luna natiuitate diurna existens in 7. domo fuerit: natus in itineribus suis egrotabit. **Q**uando Saturnus Mars Venus & Luna in domo itineris fuerint: natus ex itineribus suis laborem multum & paucum lucrum

consequetur: nec quod sibi placeat in eis videbit.

**Q**uando Mars ascendens trino aspectu aspererit: Luna cum eo iuncta fuerit: natus multa itinera faciet & mali potius ex eis quam boni consequetur. **Q**uando Mars in domo Mercurij fuerit: natus multa itinera arripiet & occasio eoz dana incurret. **Q**uando dominus domus itineris in signo aqueo existens dominum ascendens in fortunauerit: natus per mare iter faciet: in quo multa mala & metus patietur. **Q**uando Mars dominus domus itineris fuerit & dominum ascendens sine fortuna rum malo aspectu aspererit: natus multa mala in itineribus suis patietur: ita q; morti vicinus erit. **Q**uando dominus triplicitatis solis in natiuitate diurna aut domini triplicitatis Lune in natiuitate nocturna cadentes ab angulis ac infortunati fuerint nec ascendens aspererint: natus in itineribus suis non erit fortunatus: licet libenter intret.

**Q**uando planeta testimonia planetarum itinera significans coniungens in loco malo ac vituperabili fuerit: natus ex itineribus suis vituperabitur: eritq; in eis multi mali ac labores. **Q**uando dominus domus itineris & dominus partis itineris in signo aqueo infortunati fuerint: maior pars itinerum nati in aqua fiet: inde malum ac laborem consequetur: maxime si infortune ipsam aspererint: ab eis ceciderit q; fortune aut q; Saturnus infortuna fuerit. **E**t si Mars infortuna fuerit accidet nato malum & timor a latronibus & bellatoribus. **E**t si significatio res predicti in signo terreo fuerit: erit maior pars itinerum per terram aut per nemora & loca deserta. **Q**uando dominus ascendens ad domum domus itineris iuerit: natus iter excogitatum arripiet. **Q**uando dominus ascendens a domino domus itineris separatus fuerit: natus itinera odio habebit nec de ipsis curabit. **Q**uando dominus domus itineris a domino ascendens separatus fuerit: natus itinera queret ac velociter ea arripiet: a quo aut nihil boni ex eis recipiet. **C**apitulum 1. io. domo q; dicitur ac honoris Nati est significatrix.

**S**pice ergo pro dominio & honore nati ad medium celi & eius dominum: necno ad Solem natiuitate diurna ac Saturnum natiuitate nocturna. **E**t scias almutem super hec loca: nam si inter ipsum almutem & ascendens almutem alligatio fuerit: natus regnum ac dominium habebit alioquin non. **A**lij aut dicunt aspice predictorum locorum signorum nam si fortior ex eis in domo sua fuerit: necno dominum ascendens applicuerit: aut aliqua conuenientia cum eo habuerit: natus ad regnum vel dominium perueniet ac per ipsum honorem & gloriam consequetur.

**S**ed si inter eos nulla applicatio aut conuenientia fuerit: natus regno vel domino carebit: & possessio eius modica erit. **D**icitur Abellus & Abellus: **A**spice medium celi & dominum eius necno almutem magisterij & eius partem ac dominum eius. **D**einde aspice almutem super hec loca sue vni aut plura fuerit. **D**einde aspice ei nam & misce cum almutem ascendens & huiusmodi & conuenientia iudica. **E**t si fuerint de obliquis modis quos notauimus: natus erit multi magisterij ac dominij & non remouebit ab eo. **S**ic aspice sole nam si in aliq; ex 4. occidentalibus fuerit: regnum aut dominum nati erit in fine vite sue. **E**t si dicitur tripli. fortis fuerit si remouebit ei dominum vel exaltatio

**C**Si vero impediti fuerint: impediens propter quod faciendum est p[ro]p[ri]um domin[us] triplicitatis solis significat dominum suae regni circa principium vite mediocritatem cōferit. 2.3. partē 2.3.6. **C**Quidā etiā dixerunt quod quā Satur. natiuitate nocturna exstet in angulo fuerit: et mars sibi natiuitate diurna in angulo et marie in ascendente vel medio cecidit: et exaltatione ac dominio p[er]manebit: donec anni Saturni vel Martis minores p[er]pleti fuerint: et post illud tēp[us] ille qui exaltatione a marte habuerit post illud tēp[us] persequentes et obprobria incurret et forte occidet. **C**Sz ille qui exaltatione a Satur. habuerit p[er] illud tempus in carcerabitur vel exul efficietur: aut fame aut miseria morietur.

**C**Capitulum in .ii. domo que amicor[um] significatrix.

**S**pice g[er] in amicis et amicitia nati ad .ii. domū et eius dominū ad partē amicor[um] et eius dominū: Ad Venerem Iouem ac Martē: et ad plam in .i. do. existentē: nec non ad plam qui testimonia dictor[um] significatorum coniungit: et s[ecundu]m statū eius in sua fortitudine et debilitate fortitudinis ac infirmitudinis directio et retrogradatio et sic de alijs plaz statib[us] siue modis de statu nati quo ad amicitiam iudica.

**C**De Amicitia Regum aut viror[um] sublimū erga Natum. **Ca. 201.**

**Q**uando Venus in ascendente ac in aliqua dignitatū suar[um] fuerit: natus amicitiam cum viris potentib[us] ac nobilib[us] mulierib[us] habebit: et inter eos erit magnus et honorat[us]. **C**Si domin[us] .3. dom[us] in bono loco ab ascendente ac in aliqua dignitatū suar[um] fuerit: et fortune ips[us] aspererit: in fortune d[omi]no ab ipso ceciderit: natus amicitia cū regib[us] ac viris potentib[us] habebit: cōsequeturq[ue] ab eis et erit amici eius p[er]fectus et honorat[us]. **C**Si signū .3. dom[us] fuerit Leo vel Cancer et Iuppiter in eo aut ip[s]m aspererint: natus a viris sublimib[us] diliget et inde bonum ac fortunā impetrabit. **C**Si in natiuitate diurna sagittarius vel piscis i. 4. do. fuerit et fortune ibidem aspererint marie Iuppiter: in fortune d[omi]no a dicta domo ceciderit: natus cū regib[us] aut viris potentibus amicitia habebit: eritq[ue] ab eis honorat[us]. **C**Quādo Iuppiter in .4. domo et aliqua dignitatū suar[um] fuerit natus occasione parentū amicitia cū regib[us] aut viris illustrib[us] hēbit et inde bonū et fortunā p[er]sequetur. **C**Quādo Ven[us] i. 4. domo fortunata fuerit: natus amicitia cū regib[us] aut potentib[us] i senectute hēbit bonū q[ui]s ac fortunā sine ab ip[s]is recipiet. **C**Si Sol i. 5. domo ac in sua facie fuerit: natus amicitia regum ac sublimū acq[ui]ret ac ip[s]i in agendis p[ro]ponēt. **C**Si Mars in .5. domo fortis ac ab infirmitate liber fuerit et fortuna p[ro]cipue Iuppiter aspererit: erit natus a regib[us] aut viris illustrib[us] multū honorabitur.

**C**Si Venus in .5. domo fortunata ac fortis nec non ab infirmitate libera fuerit: natus erit, regū aut principum amicus: et a mulieribus potentibus diligetur et honorabitur.

**C**De Amicitia hominum malorū et vilium et quorundam aliorum erga Natū. **Ca. 202.**

**Q**uādo pars amicorū et eius d[omi]no i. 2. 6. 8. aut .11. domo fuerit infirmitat[us]: natus erit malefactorū aut fornicatorū amicus. **C**Si pars amicorū i loco vitupabili infirmitat[us] fuerit: natus erit malorū ac vilium hominū amicus et inde sibi familia cō-

surget. **C**Si d[omi]no d[omi]no amicorū d[omi]no ascendens ex tertia do. pulsauerit: natus amicitia i fratrib[us] et propinquis hēbit. **C**Si dicit[ur] ipulsator infirmitat[us] fuerit: natus p[er] amicitia illa malū ac verēcūdiā incurret. **C**Si dicit[ur] ipulsator in .4. domo fuerit: natus amicitia senu hēbit. **C**Si i. 5. do. fuerit erit puorū ac minorū amicus et inde ifamia cōsequetur. **C**Et si i domo seruo[rum]: amicitia cū seruis ac miseris hēbit. **C**Et si i domo itineris fuerit: natus i terra aliena amicos acq[ui]ret et lucrum inde hēbit. **C**Et si m. 12. do. fuerit: inimici sui fiet ei amici. **C**Et si domin[us] dom[us] amicorū in .8. do. fuerit: natus mortē fratrum vel amicorū videbit.

**De Fideli et Bona Nati Amicitia. Ca. 203.**

**Q**uando Aries signū domus amicorū fuerit natus erit bone amicitie et fidelis amicus et fratres suos honorabit: ac illos in oib[us] adiuuabit. **C**Si domus amicorū fuerit: natus erit aspiciens et associans amicos illosq[ue] diliget et boni cōsiliū cū ip[s]is erit. **C**Quādo fortuna domina ascendens ex .11. do. fuerit: natus ex suis amicis p[ro]ficiet: habebitq[ue] bonū ac honorē ab eis. **C**Si Pisces signū amicorū fuerit: natus erit multorū amicorū et p[ro]ficiet eis nati amicitia. **C**Quādo d[omi]no dom[us] amicorū d[omi]no ascendens alligauerit vel applicauerit: natus multos socios et amicos hēbit: q[ui] amore eius procurabūt et erit i negocijs eor[um] necessari[us]. **C**Si domin[us] ascendens dom[us] amicorū applicauerit vel alligauerit: natus multorū amicitia acq[ui]ret qui ei erunt necessarii: eritq[ue] ac i negocijs amicorū gaudēs. **C**Quādo dom[us] .11. dom[us] fortuna fuerit: ac in bono loco et statu: necnō ab infirmitate liber exis d[omi]no ascendens cū receptio applicauerit: natus amore et cōuenientia cū amicis et socijs suis hēbit: acq[ui]retq[ue] ab eis vtilitatē et ip[s]i ab eo. **C**Quādo pars amicorū in aliqua angulo ac in sig[no] suo fuerit: et fortune ips[us] aspererit et infirmitate ab ea ceciderit: natus erit summe amicitie et magni p[er]fectus frīb[us] suis: necnō cū amicis gaudēs et ip[s]i ab eo. **C**Quādo pars amicorū et eius domin[us] boni esse ac i bonis locis fuerint: natus multos amicos et socios habebit. **C**Et si dicta pars et eius domin[us] fortunati fuerint: natus vtilitatē ab amicis hēbit: et ip[s]i ab eo. **C**Et si cū hoc a fortuna recepti fuerint: natus vtilitatem ab amicis hēbit et ip[s]i ab eo. **C**Et si cū hoc a fortuna recepti fuerint: natus erit ab eis dilectus.

**De Natis qui discordia cū amicis hēbūt. Ca. 204.**

**Q**uādo pla qui sigator amicitie testimonio plaz coniungentē malo aspectu aspererit: natus destruet amicitia amicorū et erit eis odiosus mutabitq[ue] amicitia eius i inimicitia. **C**Si pars amicorū i sig[no] mobili fuerit: natus erit infidelis et amicitia quā p[ro] cū socijs vel amicis hēbit destruet: et se ad inimicitia et p[er]ditionē p[er]uertet. **C**Si domin[us] ascendens i domo amicorū retrogradus fuerit et d[omi]no amicorū sibi retrogradus: natus amicos suos p[er]dit: nec in amicitia sua firmus erit. **C**Quādo domin[us] ascendens d[omi]no dom[us] amicorū ipedierit: aut infirmitate nauerit amici nati malū et grauitatē ab eo recipiet. **C**Et si domin[us] dom[us] amicorū d[omi]no ascendens ipedierit: natus malū et grauitatē ab amicis vel socijs suis recipiet. **C**Et si Venus aliu fortunauerit: natus vtilitatem et auxiliū a socijs et amicis recipiet: et ip[s]i sibi ab eo

Quando dominus ascendens a dno. in domo  
separatus fuerit natus. amicos odibit & amicitiam  
eorum destruet ac solus esse diliget. **C**um dno. in do.  
a dno ascen. sepat<sup>9</sup> fuerit amici nati habebit eum odio  
& amicitia ab eo abscondet: necno ab eis vitupabit.  
Quando in fortuna in. in. domo fuerit malus esse  
amicorum signum qd nat<sup>9</sup> paucos amicos habebit. **C**um  
dno. in domo. in. domum non aspererit: natus societas  
amicicia nec solatiu cum aliq<sup>9</sup> habebit: diligetq<sup>9</sup> solitari<sup>9</sup>  
esse & ab hominibus sequestrari.

De Hatis q<sup>9</sup> malis ab amicis suis recipiet. La. 205.  
Quando signum 3. domo. Taur<sup>9</sup> vel Libra su  
erit: & fortuna dno. in. domo existens illud  
signum aspererit: nat<sup>9</sup> malis ac detrimentis  
ab amicis suis consequetur. Quando Saturn. in. 3. do.  
fuerit: natus malis vehementer recipiet. **C**um domi-  
nus. 3. domo. in. 6. do. fuerit: nat<sup>9</sup> detrimentu ab ami-  
cis vel ppinquis habebit. **C**um domus. in. 12. domo.  
in. 12. do. fuerit: pars amicorum. in. 12. do. nat<sup>9</sup> grauami-  
na & labores ab amicis recipiet. **C**um Virgo in do-  
mo amicorum fuerit: natus erit pauca amicitie: itaq<sup>9</sup>  
amici ei<sup>9</sup> de amicitia sua non curabunt. **C**um si ibi in  
fortuna fuerit & dno. ascendens infortunauerit: nat<sup>9</sup>  
occasione amicorum suorum malis ac detrimentis incurret.

Capitulum in. 12. domo q<sup>9</sup> in inimicorum significat.  
Spice pro inimicis Nati ad. 12. domum & ei<sup>9</sup>  
domini & ad partem inimicorum & ei<sup>9</sup> dno. ad  
Saturn. & ad plam in. 12. domo existet: nec-  
non ad plam q<sup>9</sup> in dictis locis maiore fortitudinem  
ac dominum habuerit. **C**um sciendum est qd si in do-  
mo inimicorum fuerit signum & dno. ei<sup>9</sup> necno ps inimi-  
corum & ei<sup>9</sup> dno. in sig. eoi fuerit: nat<sup>9</sup> multos habebit  
inimicos. **C**um plures ple in do. inimicorum fuerit  
inimici nati erunt multi & status eorum in debilitate: aut  
fortitudine erit bz statu dictorum plar. **C**um Semi-  
ni fuerit signum domo inimicorum inimici nati erunt  
multi: h debiles ita qd non poterit ei nocere. **C**um  
do. Cancer signum domo inimicorum fuerit: natus erga  
inimicos suos humilabit: eos multu timebit. **C**um  
si Leo signum dicte domo fuerit: nat<sup>9</sup> fortiorib<sup>9</sup> se ini-  
micabit: ac eos multu timebit. **C**um si Libra signum  
dicte domo fuerit: nat<sup>9</sup> multos habebit inimicos & non  
inimicabit ei aliq<sup>9</sup> qd cum eo non litiget. **C**um si Vi-  
sces signum dicte domo fuerit: nat<sup>9</sup> inimicos sine cul-  
pa habebit: itaq<sup>9</sup> oib<sup>9</sup> inuidiosus. **C**um plerumq<sup>9</sup> signi-  
ficantes dno. ascen. ac plam q<sup>9</sup> mai<sup>9</sup> dominu in natu-  
tate bz aspererit inimici nati & ei<sup>9</sup> aduersarij multipli  
cabunt: & star<sup>9</sup> eorum in debilitate: aut fortitudine erit  
fm statu dictorum plar. **C**um plerumq<sup>9</sup> in do. inimicorum  
domini domo fratrum fuerit: maior pars inimicorum nati  
erit ex fratrib<sup>9</sup> suis vel ppinqs aut ex hoib<sup>9</sup> sue domo.  
**C**um si domus domo partem fuerit: partes erunt ei  
inimici: & ita die de alijs domib<sup>9</sup> bz eaz nam & signi-  
ficatione: na si domus domo inimicorum in ipsa domo  
fuerit: nat<sup>9</sup> sibi inuidebit: paucos habebit inimicos  
qui aduers<sup>9</sup> eum inimicitia sua non detegit: nec palaz  
ei nocebit: h inimicitia eorum erit oculca. **C**um do-  
min<sup>9</sup> domo inimicorum in ascen. fuerit: natus erit labo-  
riosus ac multos habebit inimicos q<sup>9</sup> in principio sue vi-  
te angustates ei iteret. **C**um si in. 2. do. fuerit: nat<sup>9</sup> erit  
maloz opez ac male vit atq<sup>9</sup> stat<sup>9</sup> diceturq<sup>9</sup> de eo  
verba mala & invidia multa. **C**um si in. 8. do. fuerit  
natus paucos habebit inimicos & habebitq<sup>9</sup> ex eo sba  
multa. **C**um si in. 9. do. fuerit: freres sui ab inimicis gra-

uamina recipiet. **C**um si Saturn<sup>9</sup> iter arripuerit  
habebit in eo molestias ac male legis erit. **C**um do-  
min<sup>9</sup> ascend. in. 12. do. fuerit: nat<sup>9</sup> sibi met erit ini-  
micus & se magis ostendet qd alius. **C**um quando pars  
inimicorum ab infortunis libera in aliq<sup>9</sup> angloz fuerit: &  
dno. ei<sup>9</sup> firmat<sup>9</sup> viris potentibus ac ipso fortiorib<sup>9</sup> ini-  
micabit: euenietq<sup>9</sup> ei labor & malus & erit: h signifi-  
catio fortior si dno. ascen. sit infortunat<sup>9</sup>. **C**um pars  
inimicorum in. 3. 5. 9. vel. 11. do. fuerit inimici nati fortuna  
sup<sup>9</sup> eum non habebit: eritq<sup>9</sup> paucorum inimicorum. **C**um  
hec significatio fortior erit si dicte pars in. 3. vel. 9. do.  
fuerit. **C**um tunc inimici nati erunt religiosi aut pau-  
ce offensionis. **C**um si h qd dicte ps sit in fortuna  
ta inimici nati erunt icatatores: aut cu demobus lo-  
quent. **C**um ps inimicorum in. 11. do. fuerit amici nati  
siet ei inimici. **C**um si in. 5. do. fuerit: filij sui inimica  
buntur. **C**um si in. 2. 6. 8. vel. 12. do. fuerit: nat<sup>9</sup> erit pau-  
corum inimicorum & ei non nocebit: nisi dno. dicte ps in  
fortuna fuerit ac dno. ascen. & dicte ps in fortuna ue-  
rit. **C**um sciendum est qd inimicitia erit de na illius do-  
mus in qua dicte ps fuerit: nat<sup>9</sup> si in. 2. do. fuerit erit  
inimicitia ca pecunie. **C**um si in. 6. ca fuoz si in. 8. ca  
habebit mortuoz. **C**um si in. 10. ca inuidie. **C**um  
dno. in uictiois vel puentiois natiuitate pcedet in  
12. do. fuerit natus subito moriet<sup>9</sup>. **C**um si Saturnus vel  
mars dno. in. 2. do. exis. in ascen. fuerit: natus magnus  
desideriu venadi habebit & forte aspera vel tarte iter si-  
ciet. **C**um caput draconis Solis in. 12. do. fuerit: nat<sup>9</sup> mer. in. 12. do.  
fuerit magnas ac fortes infirmitates signat aut fractio-  
ne ossu vel cecitate vel pbusione & qd nat<sup>9</sup> mala mor-  
te moriet<sup>9</sup>: aut p man<sup>9</sup> inimicorum suorum iterficiet mali-  
gne preferim si Saturn<sup>9</sup> cum eisdem in. 12. do. fuerit.

De Hatis q<sup>9</sup> inimicos suos in potestate sua habebit.  
La. 206.  
Quando Mercur<sup>9</sup> in loco suo fort<sup>9</sup> ac fortu-  
natus fuerit: nat<sup>9</sup> inimicis suis resistere po-  
terit & eos subiugare. **C**um Mars & Ve-  
nus in Occidente vel in anglo terre fuerit: nat<sup>9</sup> sup  
inimicos suos confortabit eiq<sup>9</sup> humiliabit ac ad pe-  
des ei<sup>9</sup> veniet. **C**um dno. in. 2. do. pbus<sup>9</sup> vel ipedi<sup>9</sup>  
fuerit: siue cadet aut pegrin<sup>9</sup> seu ab aliq<sup>9</sup> infortuna  
infortunat<sup>9</sup> inimici nati erunt pauci & ad miseriam ve-  
nient in trabut<sup>9</sup> sup illos met<sup>9</sup>. **C**um ascen. dno. in  
. 12. do. non aspererit: nat<sup>9</sup> paucos habebit inimicos.  
**C**um pla q<sup>9</sup> maiore parte in ascen. habuerit plar te-  
stimonia signorum inimicorum pinguet supauerit: nat<sup>9</sup> sup  
inimicos suos confortabitur: ac sub pedib<sup>9</sup> suis erit  
& qd volet ex eis habebit. **C**um si Gen<sup>9</sup> horum plar al-  
teru non aspererit: nat<sup>9</sup> ab inimicis suis euadet & in  
oculo & pace sine metu viuet. **C**um si aliq<sup>9</sup> duar infortu-  
nar in do. inimicorum fuerit & dno. domus inimicorum  
a malo loco ab aliq<sup>9</sup> infortuna infortunat<sup>9</sup>: nat<sup>9</sup> qd desi-  
derabit de inimicis suis habebit. **C**um si fortuna in aliq<sup>9</sup>  
dignitate suaz exis in. 12. do. fuerit: inimici nati erunt  
boni ac iusti & ipe ab eis euadet. **C**um si infortuna ibi  
fuerit inimici nati erunt mali. **C**um si domus domus  
partis inimicorum dno. ascendens bono aspectu ap-  
plicuerit: inimici nati ei nato amicabilebuntur: & cora  
eo humiliabuntur. Si Deus voluerit. &c.  
**C**um si Liber Natiuitatum Alubathris ma-  
gni Alta Mili filij: cum laude omnipotentis dei.  
**C**um si de Arabico in Latinuz Translatus. 1218.  
Impressus Venetijs p me Aluuium de Strata  
Sancte Lucie Venetum Calendis Junij. 1492.